
144101-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 144101-2016 - Ergebnis
Italien-Viterbo: Ausstattung und Ausrüstung für Strahlentherapie
OJ S 81/2016 26/04/2016
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Lieferungen

Richtlinie 2004/18/EG

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Azienda Unità Sanitaria Locale — Viterbo

: Via E. Fermi 15Postanschrift
: ViterboOrt

: 01100Postleitzahl
: ItalienLand

: francesca.dipietro@asl.vt.itKontaktstelle(n)
: dr. Giovanni FirmaniZu Händen von

 , E-Mail: infogiuridica@asl.vt.it servizi@asl.vt.it
: +39 0761237821/812/813Telefon

: +39 0761237306Fax
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse des öffentlichen Auftraggebers: http://www.asl.vt.it

Art des öffentlichen Auftraggebers
Agentur/Amt auf regionaler oder lokaler Ebene

Haupttätigkeit(en)
Gesundheit

Auftragsvergabe im Auftrag anderer öffentlicher Auftraggeber
Der öffentliche Auftraggeber beschafft im Auftrag anderer öffentlicher Auftraggeber: nein

Abschnitt II: Auftragsgegenstand

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Procedura aperta per la fornitura ed installazione, chiavi in mano, di n. 1 sistema Record & 
Verify occorrente all'UOC Radioterapia P.O. Belcolle di Viterbo. CIG 618265584D.

Art des Auftrags und Ort der Ausführung bzw. Lieferung
Lieferauftrag
Kauf
Hauptort der Ausführung: Viterbo.
NUTS-Code

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem (DBS)

Kurze Beschreibung des Auftrags oder Beschaffungsvorhabens
La fornitura e l'installazione, chiavi-in-mano, di un sistema Record and Verify (R&V) da 
destinare alla UOC Radioterapia dell'Ospedale Belcolle di Viterbo.

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/144101-2016
mailto:infogiuridica@asl.vt.it?subject=TED
mailto:servizi@asl.vt.it?subject=TED
http://www.asl.vt.it


144101-2016 Page 2/4

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Gemeinsames Vokabular für öffentliche Aufträge (CPV)
33151000 Ausstattung und Ausrüstung für Strahlentherapie

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Gesamtwert des Auftrags/Loses

Gesamtwert des Auftrags/Loses
Wert: 230 940 EUR
ohne MwSt.

Abschnitt IV: Verfahren

Verfahrensart

Verfahrensart
Offen

Zuschlagskriterien

Zuschlagskriterien
das wirtschaftlich günstigste Angebot in Bezug auf
1. Qualità.  60Gewichtung
2. Prezzo.  40Gewichtung

Angaben zur elektronischen Auktion
Eine elektronische Auktion wurde durchgeführt: nein

Verwaltungsangaben

Aktenzeichen beim öffentlichen Auftraggeber

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Auftragsbekanntmachung
Bekanntmachungsnummer im ABl.:   15.5.20152015/S 093-166905 vom

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
5.1.2016

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 2

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Varian Medical Systems

: Via Brescia 28/D1Postanschrift
: Cernusco sul Naviglio, MilanoOrt

: 20063Postleitzahl
: ItalienLand

: +02 921351Telefon
: +02 92135224Fax

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/166905-2015


144101-2016 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4. Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Ursprünglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses:
Wert: 290 000 EUR

mit MwSt.  (%) 22MwSt.-Satz
Gesamtwert der Beschaffung:
Wert: 230 940 EUR
ohne MwSt.

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen
Es können Unteraufträge vergeben werden: nein

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben
Il bando G.U.R.I., il bando G.U.C.E., il disciplinare di gara, il capitolato speciale d'oneri, 
l'allegato «A» documentazione necessaria, il questionario tecnico, lo schema di contratto, il 
DUVRI, l'attestato di sopralluogo ed il fac simile offerta economica sono disponibili, oltre 
che all'indirizzo internet  anche presso i punti di contatto di cui al punto I.1 del www.asl.vt.it
presente bando.

Il plico inviato dalle ditte concorrenti: deve contenere tutta la documentazione indicata nel 
disciplinare di gara al punto I; deve pervenire, pena esclusione, entro il termine suindicato; 
deve essere idoneamente sigillato, controfirmato sui lembi di chiusura e sull'esterno dovrà 
essere riportata l'indicazione del concorrente nonché l'indicazione della gara di cui al presente 
bando; deve riportare sull'esterno dello stesso l'indirizzo, il codice fiscale e/o partita IVA, il 
numero di telefono e di fax della ditta concorrente.
Costituisce condizione di partecipazione alla gara l'effettuazione del sopralluogo obbligatorio 
presso i locali dell'UOC destinataria di fornitura; il sopralluogo deve essere effettuato e 
dimostrato secondo quanto disposto nel disciplinare di gara.
Gli importi dichiarati da imprese stabilite in altro stato membro dell'Unione Europea devono 
essere espressi in euro.
La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di applicare le disposizioni di cui all'art. 140 del D.L.
vo 163/2006 e ss.mm.ii..
Tutte le controversie derivanti dal contratto sono deferite alla competenza del solo foro di 
Viterbo.
Le eventuali richieste di chiarimento dovranno pervenire, ai punti di contatto di cui al punto I.1 
del presente bando, non oltre il decimo giorno dalla data di scadenza per la presentazione 
delle offerte; in caso contrario non verranno prese in considerazione.
Le imprese stabilite negli altri Stati aderenti all'Unione Europea, nonché quelle stabilite nei 
paesi firmatari dell'accordo di cui all'allegato 4 dell'Accordo istitutivo dell'Organizzazione 
Mondiale del Commercio, partecipano alla gara alle stesse condizioni richieste per le imprese 
italiane. Le suddette imprese dovranno produrre documentazione conforme alle normative 
vigenti nei rispettivi paesi, atta a dimostrare il possesso di tutti i requisiti richiesti.
Il presente bando non vincola in alcun modo la Stazione Appaltante all'espletamento della 
gara né alla successiva aggiudicazione. La Stazione Appaltante, a proprio insindacabile 
giudizio, si riserva di sospendere, annullare o revocare la procedura di gara in qualsiasi fase 
della stessa, anche successiva all'aggiudicazione, senza che i candidati o concorrenti abbiano 

http://www.asl.vt.it


144101-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

nulla a pretendere.
Nulla è dovuto alle imprese per le spese di partecipazione alla gara, anche nel caso di 
annullamento, sospensione o revoca della stessa.
Ai sensi del D.L.vo 196/2003 e ss.mm.ii., i dati comunicati dai concorrenti verranno utilizzati 
solo per finalità connesse all'espletamento della gara e trattati in modo da garantire 
riservatezza e sicurezza degli stessi.
Il Responsabile del Procedimento è il Dott. Giovanni Firmani.

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Postanschrift
: RomaOrt

: ItalienLand
: +39 06328721Telefon

: +39 0632872310Fax

Einlegung von Rechtsbehelfen
Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von Rechtsbehelfen: I ricorsi avverso il 
presente bando possono essere notificati alla stazione appaltante entro 60 giorni dalla 
pubblicazione dello stesso.

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
21.4.2016


